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

BELØP: NOK 200 000 000
PANTHAVER: SPAREBANKEN NORGE
ORG.NR: 832 554 332

2019/1373607-1/200 BESTEMMELSE OM VEG
18.11.2019 21.00 RETTIGHETSHAVER: KNR:1108 GNR:214 BNR:25

RETTIGHETSHAVER: KNR:1108 GNR:214 BNR:26 F

2022/618213-1/200 ELEKTRISKE KRAFTLINJER
09.06.2022 21.00 RETTIGHETSHAVER: STATNETT SF

ORG.NR: 962 986 633

2025/495427-1/200 PANTEDOKUMENT
05.05.2025 23.53 BELØP: NOK 2 629 000

PANTHAVER: AKTIV ROGALAND AS
ORG.NR: 987 031 204
ELEKTRONISK INNSENDT

2025/495427-2/200 REGISTERENHETEN KAN IKKE DISPONERES OVER
 UTEN SAMTYKKE FRA RETTIGHETSHAVER

05.05.2025 23.53 RETTIGHETSHAVER: AKTIV ROGALAND AS
ORG.NR: 987 031 204
ELEKTRONISK INNSENDT

GRUNNDATA
        
1862/900094-1/45 REGISTRERING AV GRUNN
26.09.1862 DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:1108 GNR:214

BNR:1

1975/2636-1/45 REGISTRERING AV GRUNN
10.06.1975 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1108 GNR:214

BNR:12

1987/1338-1/45 REGISTRERING AV GRUNN
26.02.1987 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1108 GNR:214

BNR:15

1988/2733-1/45 REGISTRERING AV GRUNN
25.04.1988 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1108 GNR:214

BNR:16

1996/1804-1/45 REGISTRERING AV GRUNN
27.03.1996 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1108 GNR:214

BNR:18

1996/3908-1/45 REGISTRERING AV FESTENR.
09.07.1996 OPPRETTET FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1108 GNR:214

BNR:2 FNR:1
PUNKTFESTE

2013/1025505-1/200 REGISTRERING AV FESTENR.
26.11.2013 OPPRETTET FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1129 GNR:14

BNR:2 FNR:2

2019/1373569-1/200 REGISTRERING AV GRUNN
18.11.2019 21.00 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1108 GNR:214

BNR:25

2019/1373578-1/200 FESTENUMMER GITT BRUKSNUMMER
18.11.2019 21.00 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1108 GNR:214

BNR:26
UTGÅTT FESTENR: KNR:1129 GNR:14 BNR:2 FNR:2

2020/1207098-1/200 OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
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Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk Data uthentet: 13.05.2025 kl. 19.33
Oppdatert per: 13.05.2025 kl. 19.33

Kommune: 1108 SANDNES
Gnr: 214 Bnr: 2

01.01.2020 00.00 TIDLIGERE: KNR:1129 GNR:14 BNR:2

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21
tredje ledd.
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Utskriftsdato 02.05.2025

Sandnes kommune
Adresse: Postboks 583, 4302 Sandnes

Telefon: 51 33 50 00

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt

Kommunenr 1108 Gårdsnr 214 Bruksnr 2 Festenr 0 Seksjonsnr 0

Adresse

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den 
enkelte plan med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser 
planinformasjon på eiendommen. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik. Spesielt gjelder 
dette for eiendommer med usikre eiendomsgrenser, eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Plantyper med treff

Kommuneplaner

Plantyper uten treff

Kommuneplaner under arbeid Kommunedelplaner
Kommunedelplaner under arbeid Reguleringsplaner over bakken
Bebyggelsesplaner Reguleringsplaner
Reguleringsplaner bunn Bebyggelsesplaner over bakken
Midlertidige forbud Reguleringsplaner under arbeid i nærheten
Reguleringsplaner under arbeid Reguleringsplaner i vannsøylen
Reguleringsplaner under bakken

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 202005

Navn Kommuneplan for Sandnes 2023-2038

Plantype 20 - Kommuneplanens arealdel

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 05/15/2023 00:00:00

Bestemmelser Bestemmelser og retningslinjer etter korreksjon KS 21.10.24.pdf

Delarealer
Areal 1576052.69 kvm

Bestemmelseomrnavn Parkeringssone 4

Kpbestemmelsehjemmel 12 - Fysisk utforming av anlegg

Areal 17.01 kvm

Hensynsonenavn H720

Kpbandlegging 720 - Båndlegging naturvernloven

side 1 av 2 Rapporten er levert av Geodata AS
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